מרכז ללימודי מדע, חקלאות וסביבה במו"פ ערבה

בשנת תשע"ה (2014) הוקמה בתחנת יאיר חווה חקלאית של משרד החינוך- ובכך הפכה התחנה גם למוסד חינוכי רשמי (בעל סמל מוסד) המחזיק צוות מורים מומחים בתחומי החקלאות והמדעים. ייחודה של החווה הוא בחיבור עם חוקרי ומדעני תחנת המחקר. מיקומה של החווה בתוך מו"פ ערבה תיכונה וצפונית מאפשר מגע בלתי אמצעי בין התלמידים לחוקרים ובכך מעשיר את ידיעותיהם בתחומי המדע והחקלאות.